

Wykonanie uchwał Rady Miejskiej Ciechocinka z XXVI sesji

<i>Lp.</i>	<i>Nr uchwały</i>	<i>Przedmiot uchwały</i>	<i>Sposób realizacji</i>	<i>Komórka realizująca</i>
1.	XXVI/136/16	Informacja Burmistrza Ciechocinka o wykonaniu uchwał Rady Miejskiej Ciechocinka z XXV sesji.	Dnia 5 grudnia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska przyjęła informację.	OS
2.	XXVI/137/16	Informacja Burmistrza Ciechocinka o działalności między sesjami Rady Miejskiej.	Dnia 5 grudnia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska przyjęła informację.	OS
3.	XXVI/138/16	Zmiana uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2016 r.	Dnia 5 grudnia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku oraz do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, Zespół we Włocławku. Rada Miejska dokonała zmiany w budżecie miasta Ciechocinka na 2016 r.	FN

4.	XXVI/139/16	Określenie wysokości stawek podatku od nieruchomości.	Dnia 5 grudnia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku oraz do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, Zespół we Włocławku. Rada Miejska określiła stawki podatku od nieruchomości na 2017 rok. Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 7 grudnia br. Zapisy uchwały wejdą w życie 1 stycznia 2017 r.	FN
5.	XXVI/140/16	Uchylenie uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów na terenie Ciechocinka, określenia wysokości stawki opłaty, zwolnienia, zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.	Dnia 5 grudnia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku oraz do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, Zespół we Włocławku. Rada Miejska podejmując uchwałę zniósła opłatę od posiadania psów. Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 7 grudnia br. Zapisy uchwały wejdą w życie 1 stycznia 2017 r.	FN
6.	XXVI/141/16	Przyjęcie Programu Współpracy Gminy Miejskiej Ciechocinek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2017.	Dnia 5 grudnia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska przyjęła program na 2017 rok.	PN

7.	XXVI/142/16	Szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania.	Dnia 5 grudnia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku oraz do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, Zespół we Włocławku. Rada Miejska w sposób szczegółowy określiła zasady przyznawania i odpłatności za świadczone usługi opiekuńcze wykonywane przez opiekunki oraz zasady częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania. Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 7 grudnia br., a jej zapisy obowiązują po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.	MOPS
8.	XXVI/143/16	Ustalenie wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkowi Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Miejskiej Ciechocinek za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę.	Dnia 5 grudnia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku oraz do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, Zespół we Włocławku. Rada Miejska ustaliła stawki ekwiwalentu pieniężnego dla członka OSP za udział w działaniu ratowniczym oraz szkoleniu pożarniczym. Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 7 grudnia br., a jej zapisy obowiązują po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.	BP

9.	XXVI/144/16	Przystąpienie do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru znajdującego się przy ul. Ogrodowej.	Dnia 5 grudnia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska podjęła decyzję o przystąpieniu do zmiany m.p.z.p. dla obszaru znajdującego się przy ul. Ogrodowej.	GT
10.	XXVI/145/16	Przystąpienie do opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Miejskiej Ciechocinek na lata 2016-2023.	Dnia 5 grudnia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska podjęła decyzję o przystąpieniu do opracowania programu pn. Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Miejskiej Ciechocinek na lata 2016-2023.	GT
11.	XXVI/146/16	Zmiana uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę Prokuratora Okręgowego we Włocławku na uchwałę w sprawie wprowadzenia strefy płatnego parkowania i ustalenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na terenie Ciechocinka.	Dnia 5 grudnia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Skorygowano zapis uchwały w zakresie omyłki pisarskiej.	OS

12.	XXVI/147/16	Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Aleksandrowskiemu.	Dnia 5 grudnia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska podjęła uchwałę o udzieleniu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 500.000,-zł na wspólną realizację zadania inwestycyjnego związanego z przebudową odcinka al. 700-lecia.	FN
13.	XXVI/148/16	Uchwalenie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechocinku.	Dnia 5 grudnia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Uaktualniony został statut MOPS, co podyktowane było zmieniającymi się przepisami i realizacją dodatkowych zadań ustawowych, a także włączeniem w struktury placówki Ośrodka Dziennego Pobytu.	MOPS
14.	XXVI/149/16	Wybór przedstawiciela Gminy Miejskiej Ciechocinek do Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Kujawskiej.	Dnia 5 grudnia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska przyjęła rezygnację radnego Krzysztofa Czajki z funkcji dodatkowego przedstawiciela Gminy Miejskiej Ciechocinek do składu Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Kujawskiej i wybrała na to miejsce Mariusza Szeliskiego. Stosowną informację przesłano Przewodniczącemu ZGZK.	OS

Wszystkie uchwały z XXVI sesji opublikowane zostały w Biuletynie Informacji Publicznej.